
Bilag til bet. o. lovf. vedr. litteratur 815 

Oversigt over bilag vedrørende L 137 홢 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar, fra kulturministeren 
2 Kommenteret høringsnotat, fra kulturministeren 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 1. udkast til betænkning 
5 Bilaget tilbagetaget 
6 Integrationsministerens svar på spørgsmål 1-13 til L 131 (udlændingeloven). 

L 131 (udlændingeloven) og L 137 (fribyer) handler begge om etablering af mulighed 
for, at kommuner huser forfulgte forfattere m.v. 

7 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 137 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om en oversigt over andre ICORN-lande, der i et eller andet omfang har en 

statslig medfinansiering af forfulgte forfattere m.v., til kulturministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

2 Spørgsmålet tilbagetaget 
3 Spørgsmålet tilbagetaget 
4 Spørgsmålet tilbagetaget 
5 Spørgsmålet tilbagetaget 
6 Spørgsmålet tilbagetaget 
7 Spørgsmålet tilbagetaget 
8 Spørgsmålet tilbagetaget 
9 Spørgsmålet tilbagetaget 
10 Spørgsmålet tilbagetaget 
11 Spm., om der kan lægges et maksimum over antallet af forfulgte forfattere, der årligt 

kan komme ind under ordningen, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
12 Spørgsmålet tilbagetaget 
13 Spm. om betaling af politimæssig beskyttelse af en forfulgt forfatter, til kulturmini- 

steren, og ministerens svar herpå 
14 Spm., om eventuel betaling for beskyttelse af en forfulgt forfatter kan finansieres af 

midler afsat til udviklingsbistand, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
15 Spm. om, hvordan man sikrer, at den forfulgte forfatter her i landet primært beskæf- 

tiger sig med litterær virksomhed rettet mod sit eget hjemland, til kulturministeren, 
og ministerens svar herpå 

16 Spørgsmålet tilbagetaget 
17 Spm. om den økonomiske opgave med ät underholde den forfulgte forfatter, til kul- 

turministeren, og ministerens svar herpå 
18 Spm. om opstartsfasen, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
19 Spm. om, hvornår en fribykommune kan melde sig ud af ordningen, til kulturmini- 

steren, og ministerens svar herpå 
20 Spm. om Trykkefrihedsselskabet, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 


